
UCHWAŁA NR LI/379/2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/323/2018 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 28 czerwca 2018 roku 
w sprawie wysokości pensum dla dyrektorów szkół i przedszkola. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984), po zasięgnięciu opinii Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Nowym Dworze Mazowieckim, Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/323/2018 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie 
wysokości pensum dla dyrektorów szkół i przedszkola wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar pensum dla dyrektorów szkół i przedszkola, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Pomiechówek: 

1) dla dyrektora Szkoły Podstawowej w Pomiechówku – 2 godziny 

2) dla zastępcy dyrektora Szkoły Podstawowej w Pomiechówku – 10 godzin 

3) dla dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Orzechowie – 2 godziny 

4) dla zastępcy dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Orzechowie - 9 godzin 

5) dla dyrektora Szkoły Podstawowej w Goławicach Pierwszych – 2 godziny 

6) dla zastępcy dyrektora Szkoły Podstawowej w Goławicach Pierwszych – 6 godzin 

7) dla dyrektora Przedszkola w Pomiechówku – 4 godziny 

8) dla zastępcy dyrektora Przedszkola w Pomiechówku – 10 godzin 

9) dla dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Pomiechówku- 2 godziny 

10) dla zastępcy dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Pomiechówku – 6 godzin 

11) dla kierownika kształcenia praktycznego – 6 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 01 września 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572F89EE-DA13-4CC7-85CE-CEC2EB64A2D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/379/2023 RADY GMINY POMIECHÓWEK z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 10 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 11 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2023-09-28T07:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




